Протокол
     общественного обсуждения проекта  «Благоустройство центральной части ст. Филоновской Филоновского сельского поселения Новоаннинского района Волгоградской области»
ст. Филоновская
ул. Советская 1                                                                                                                     25.01.2018

Общественной комиссии в составе:
Председатель комиссии -  Саломатин А.И.  глава Филоновского сельского поселения;
Зам. председателя комиссии – Фокин.Н.В. ведущий специалист администрации Филоновского сельского поселения;
Секретарь комиссии – Панфилова Л.П. главный специалист администрации Филоновского сельского поселения;
Члены комиссии:
- Фокин В.Н., председатель ТОС «Филоновский»;
- Зимин М.П. начальник МКУ «Служба благоустройства»;
- Страхов К.А. депутат Думы Филоновского с/п.

Повестка
       Общественное обсуждение проекта «Благоустройство центральной части ст. Филоновской Филоновского сельского поселения Новоаннинского района Волгоградской области»
Слушали:
      Председатель комиссии Саломатин Александр Иванович, сообщил что, администрацией Филоновского сельского поселения выносилось на общественное обсуждение проект «Благоустройство центральной части ст. Филоновской Филоновского сельского поселения Новоаннинского района Волгоградской области», посредством размещения информации на официальном сайте Филоновского с/п и в администрации Филоновского с/п. Срок проведения общественного обсуждения составлял 30 календарных дней после официальной публикации. За время обсуждения замечаний и (или)  предложений в электронном виде по адресу: filadm@rambler.ru или на бумажном носителе по адресу: 403963, Волгоградская область, Новоаннинский район, ст. Филоновская, ул. Советская 1, от граждан, организаций не поступало.
       На основании решения общественной комиссии проект благоустройства доработке не подлежит.
Решили:
       Итоги общественного обсуждения проекта благоустройства - решение общественной комиссии и протокол общественного обсуждения проекта подлежит размещению на официальном сайте Филоновского сельского поселения.
       Не поступление замечаний и (или) предложений по проекту благоустройства в адрес рабочей группы администрации Филоновского сельского поселения в срок, установленный для общественного обсуждения, не является препятствием для ее утверждения.
         Проект «Благоустройство центральной части ст. Филоновской Филоновского сельского поселения Новоаннинского района Волгоградской области» утвердить.

Председатель комиссии:                                                  Саломатин А.И.
Секретарь комиссии:                                                        Панфилова Л.П
Зам. председателя комиссии:                                           Фокин Н.В.
Члены комиссии:
    - начальник МКУ
     «Служба благоустройства»    __________________ Зимин М.П

- председатель ТОС «Филоновский» ______________ Фокин В.Н

 - депутат Думы Филоновского с/п ________________ Страхов К.А.